Trata-se de Contratação de serviço especializado de suporte técnico e atualizações de
versões, manutenções preventivas, corretivas e customização evolutiva sob demanda e sem 
garantia de consumo mínimo do sistema GP-WEB Profissional, para atender a demanda da 
Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso  R$ 435.245,45
(quatrocentos e trinta e cinco mil duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos). 

2 - Da Empresa Fornecedora 

A empresa a ser contratada para o fornecimento do serviço acima citado será: 

SISTEMA GP-WEB LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.659.881/0001-61, com sede na Av.

Antonio Giudice, nº 124, Bairro Morro Santana, Porto Alegre/RS, CEP: